
  
www.DrevoJeCesta.cz  

 DrevoJeCesta

Dřevo je cesta
... k rovnováze na Zemi!

Projekt je realizován s finanční 
podporou Ministerstva zemědělství.

O Nadaci dřevo pro život
– organizátor projektu –

Posláním Nadace dřevo pro život je podporovat dřevo jako domácí obnovitelnou 
surovinu pro každodenní využití.

Ve svých projektech šíří osvětu o lese, dřevě a ochraně životního prostředí. 
Už od roku 2005.  

www.DrevoProZivot.cz
      Nadace dřevo pro život

Dřevo je naše obnovitelná   
 surovina.

Proč?



Využíváním dřeva chráníme životní prostředí!

Dřevo je naše cesta k rovnováze na Zemi. Vydejte se po ní s námi. Podporujte les a kupujte dřevěné výrobky.

Více si přečtěte v našem e-booku: https://www.drevojecesta.cz/ke-stazeni. 

Proč? Protože dřevo je:

obnovitelné

udržitelné

české

materiál s nízkou uhlíkovou stopou

recyklovatelné

váže na sebe uhlík

chrání naše zdraví

Využíváním dřeva chráníme neobnovitelné suroviny.

Využíváme surovinu, o kterou je v ČR pečováno s rozmyslem.  

Využíváním lokálního dřeva snižujeme množství skleníkových  
plynů, které vznikají při jeho přepravě do jiných míst.

Využíváním dřeva výrazně snižujeme uhlíkovou stopu  
produkovanou lidskou činností.  

Využíváním dřeva snižujeme objem nerecyklovatelného odpadu. 

Využíváním dřeva prodlužujeme dobu, po kterou v sobě dřevo 
uchovává tuny uhlíku z CO 2.

Dřevo je pro člověka zdravé, přirozené a má pozitivní vliv  
na jeho náladu.  

HLEDÁME DŘEVORÁDY! NEJSTE TO NÁHODOU VY?
 Baví vás procházet se po lese?
 Rádi se obklopujete výrobky ze dřeva?
 Máte rádi vůni dřeva?
 Zajímá vás vše, co se týká lesů a dřeva z něj?
 Jste si vědomi toho, že se o naše lesy musíme dobře starat?

Odpověděli jste alespoň jednou ANO? 
Pak jste DŘEVORÁDI.
Zapojte se do projektu Dřevo je cesta a získejte vše, co dřevorádi potřebují.
 Dostanete se do fajnové party lidí, kteří žijí lesem a dřevem,
 pravidelně vás budeme informovat, co se děje v oboru zajímavého,
 pošleme vám: - materiály o lese a dřevě,

  - odznak „Jsem dřevorád“.

Zapojit se mohou jak fyzické, tak právnické osoby.

Více o tom, proč je dřevo cesta a jak se k nám můžete přidat, zjistěte na www.DrevoJeCesta.cz.


